
長薬同窓会 県央支部 
総会及び懇親会のご案内 

 
 朝夕めっきり涼しくなってまいりました今日この頃、皆様方にはお変わりなくお

過ごしのことと存じます。 
 さて、本年度の支部総会と懇親会を次のとおり大村で開催する運びとなりました。 
今までに出席された方はもとより、初めての方も同窓の絆を深める良い機会にな

ると思いますので、ご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し

上げます。 
 
１．日時 平成２９年１０月２９日（日） 

    １１時５０分受付 １２時開会 
２．場所 和心 古民家 花さんさん ℡55-8933 

    大村市松原２丁目１５３ 
３．会費 ４，０００円（男性４，５００円） 

 
９月３０日までにご返信をお願い致します。 
ＪＲでお越しの方は、諫早 11：09 始発・大村 11：22 発・竹松 11：29 発早岐に

乗車、松原で降車されて下さい。送迎車が参ります。 
また、喜々津 10:59 発・西諫早 11:03 発の諫早行で上記早岐行に乗り継ぐことが

出来ます。 
連絡先 田中秀二 26-5157、080－4318－5157 


